

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 93156533

---

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.480,00 RON - 2.480,00 RON

---

Descriere: STINGATOR P6 (verificare+ incarcare + reparatie) 40 buc X 35,00 = 1400,00 STINGATOR P1 (verificare+ incarcare + reparatie) 7 BUC X 15,00 = 105,00 MATERIALE REPARATIE - CAP STINGATOR P6 +P1 13 BUC X 30,00 = 390,00 - FURTUNE 26 BUC X 10,00 = 260,00 - AZOT 25KG X 13,00 = 325,00 TOTAL = 2480 LEI Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA

---